# 第三十五届全国水动力学研讨会 第二轮会议通知

黒龙江・哈尔滨(2024年08月02日―08月05日)

由《水动力学研究与进展》编委会、中国力学学会、中国造船工程学会与哈尔滨工程大学联合主办的第三十五届全国水动力学研讨会将于2024年08月02日至08月05日在黑龙江哈尔滨召开。

本届研讨会活动内容十分丰富,共收到论文近 200 篇,有九篇大会报告、十余篇分会场主题报告。会议开幕式将公布"2024年度周培源水动力学奖"及"2023年度《Journal of Hydrodynamics》高被引论文奖"获奖名单并进行颁奖仪式。期间将举办学生优秀论文奖评奖及颁奖活动,希望符合条件的在读学生踊跃参评。本次会议期间还将召开《水动力学研究与进展》编委会会议,请各位编委积极参加。

### 一、会议安排

会议注册地点:哈尔滨工程大学国际交流中心 地址:哈尔滨市南岗区哈尔滨工程大学林毅路。会议住宿酒店:①哈尔滨工程大学国际交流中心 哈尔滨市南岗区哈尔滨工程大学林毅路。

②禄马酒店:哈尔滨市南岗区文庙街19号。

③港城酒店:哈尔滨市南岗区南通大街149号。

住宿费: 上述酒店每日住宿费均为 350 元/间

会议时间: 2024年08月02日-08月05日

会议具体日程:

2024年08月02日(周五)会议代表报到注册,晚间举行《水动力学研究与进展》编委会会议。

2024年08月03日(周六)—2024年08月04日(周日)研讨会会议。

2024年08月05日(周一)代表撤离。

### 二、会议注册

#### 1.会议注册费标准

(以财务到账日期为准)	2024年07月15日前(含15日)	2024年07月15日后
注册费(元/人)	2000	2500
在校生/家属 注册费(元/人)	1200	1500

注: (1) 会议交通食宿自理。(2) 己缴会务费后,因故无法参会者请务必于 07 月 25 日前办理有关手续,过时将不退还已交的会务费)。

### 2. 参会报名

**请于 2024 年 07 月 15 日前**,通过以下网址完成本次会议报名,逾期则难以确保参会交流安排: http://www.jhydrodynamics.com/rsvpmaker/register-for-nchd-35nd/

(操作步骤提示: ①点击如上报名链接进入官网注册②会议报名。)

会务组将统一安排住宿,无需代表自行联系,也请会议代表不要临时变更或撤销报名,以免影响会议日程和住宿安排。

# 3. 缴费方式

银行汇款:

户名: 上海中船编印社有限公司

开户行: 工行中华路支行

# 账号: 1001219709003800450

附言: 汇款请备注 NCHD+参会人姓名

# 三、其他事项

# 1. 学生优秀论文奖参评条件

学生优秀论文奖参评条件: ①论文第一作者为在读学生; ②需在会上宣读、交流论文; ③需全程参会。

望符合条件的在读学生踊跃参评。

# 2. 编辑部联系方式

地址:上海市高雄路 185号

邮编: 200011

电话: 021-63150072

### 3. 加入 NCHD2024 微信群方式

请参会代表扫以下二维码进入"NCHD2024会议群",以便接受后续会议信息或通知。

群聊: NCHD2024 群 2 群聊: NCHD2024 群 1





该二维码7天内(6月28日前)有效,重新进入将更新 该二维码7天内(6月28日前)有效,重新进入将更新

- 注: 1) 以上两个群均为 NCHD2024 代表群,请勿重复入群。
  - 2) 若扫码显示"群人数己满,无法入群",请扫其他群二维码申请入群。
  - 3) 请务必尽早入群,群二维码将于7天后失效,参会代表之间也可相互邀请入群。

此致 敬礼!

